
ZARZĄDZENIE Nr 1296/2011

PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 08 listopada 2011r.

w sprawie  rozszerzenia  zakresu  pełnomocnictwa  Pani  Justynie  Stenzel  dyrektorowi  Publicznej 

Szkoły Podstawowej nr 17 im. Marii Konopnickiej w Wałbrzychu  przy ul. 1 - go Maja105. 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr  

142, poz. 1591 z późn zm.) oraz § 4 Zarządzenia nr 664/2011 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 

06  czerwca  2011r.  w  sprawie  określenia  zakresu  pełnomocnictwa  udzielonego  Pani  Justynie 

Stenzel dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej  nr 17  w  Wałbrzychu, przy ul. 1-go Maja 105 

zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wyrażam zgodę Pani Justynie Stenzel dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej nr 17 

im.  Marii  Konopnickiej  w Wałbrzychu na dokonanie  czynności  przekraczających zakres 

udzielonego  pełnomocnictwa,  polegających  na  likwidacji  środków  trwałych  o  łącznej 

wartości  5 541,85  zł (słownie  złotych:  pięć   tysięcy  pięćset   czterdzieści  jeden   złotych  

osiemdziesiąt pięć groszy):



- Notebook- MAXDATA ECO 3150X z 2004r. - kwota: 4 062,84 zł – nr inwentarzowy Dz.III.K-5B

- Magnetowid PHILIPS 285/59 z 1998r. - kwota: 899,01 zł – nr inwentarzowy Dz.III.K-5

- Lodówka POLAR z 1979r. - kwota: 580,00 zł – nr inwentarzowy Dz.IV.K-1

2. Likwidowane  środki  trwałe  posiadają  ekspertyzy,  z  których  wynika,  że  ich  naprawa 

przekracza obecną wartość rynkową urządzeń. 

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej.


